
 

 

Uchwała nr 42 

Rady Dyscypliny Matematyka 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie nostryfikacji dyplomu Pani Oleksandry Shkariny 
 

Na podstawie art. 327 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2024 r., poz. 1571), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą 

oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U. 2018, poz. 1881) oraz 

§ 2 Zarządzenia nr 175 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 7 września 

2020 r. w sprawie postępowania nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia studiów za granicą 

oraz postępowania w sprawie potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie Rada 

Dyscypliny Matematyka uchwala co następuje:  

 

§ 1 
 

Uznaje się dyplom ukończenia studiów nr 36820388 wydany Pani Oleksandrze Shkarinie 

w dniu 30 czerwca 2009 r. przez Narodowy Pedagogiczny Uniwersytet im. M.P. Drahomanova 

w Ukrainie za równoważny dyplomowi ukończenia studiów II stopnia na kierunku matematyka 

(specjalność nauczanie matematyki i informatyki) na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika  

w Toruniu i tytułowi magistra. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Na podstawie art. 107 §4 Kodeks Postępowania Administracyjnego odstępuje się od 

uzasadnienia uchwały.  

 

Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Matematyka 

 

prof. dr hab. Grzegorz Bobiński 

 


